1
*   僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於百慕達註冊成立的有限公司

網址：http://www.stelux.com

股份代號：股份代號：股份代號：股份代號：84

自願公告自願公告自願公告自願公告

終止終止終止終止中國內地業務中國內地業務中國內地業務中國內地業務

此乃由寶光實業（國際）有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團本集團本集團本集團」）自願

作出的公告，以使其股東及潛在投資者知悉本集團的最新業務進展。

本公司董事（各自，均為一名「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈，本集團管理層已決定終止

本集團於中國內地的業務營運，作為精簡本集團業務營運的一項戰略舉措。目前，本集團於

中國內地經營五間零售店舖及線上平台，所有該等業務均將於未來數月內終止營運。此後，

本集團將繼續於香港、澳門、新加坡、泰國及馬來西亞經營約 85間零售店舖，並經營「時間

廊」及「鐵達時」網上商店。

誠如本集團截至 2024 年 9 月 30 日止六個月的中期報告所披露，本集團於中國內地的零售額

錄得按年下跌 22.4%，而中國內地的網上商店由於市場競爭激烈，尚未實現盈利。鑒於營商

環境充滿挑戰，加上本集團於中國內地的業務最近數年並無錄得盈利，董事會認為，該決策

符合本集團及其股東的整體利益。

截至 2024 年 9 月 30 日止六個月，本集團於中國內地的業務營運所得收入僅佔本集團總收入

約 3%。董事會認為，終止本集團於中國內地的業務將不會對本集團的其他業務營運及財務

狀況產生任何重大不利影響，且並不知悉須提請本公司股東垂注的任何其他事宜。

2

因應全球經濟放緩，營商環境仍充滿挑戰。展望未來，本集團將集中資源發展其於香港、澳

門及東南亞的主要業務。此外，董事會將繼續探索新商機，並將適時根據香港聯合交易所有

限公司證券上市規則知會本公司股東及潛在投資者最新進展。

  代董事會

黃創增黃創增黃創增黃創增

主席及行政總裁

香港，2025 年 2 月 19 日

本公司董事（截至本公告日期）：

行政董事：

Chumphol Kanjanapas（又名黃創增）（主席及行政總裁）

Suriyan Kanjanapas（又名黃瑞欣）（副主席）

廖晶薇（首席財務總裁）

獨立非行政董事：

黎啟明

陳焯彬

黎振宇